
ZARZĄDZENIE NR 81/2021 

WÓJTA GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 26 października 2021 r. 

 

w sprawie powołania zespołu spisowego dla przeprowadzenia spisu z natury  składników 

majątkowych KPRM służących do wydawania dowodów osobistych, ewidencji ludności oraz 

rejestracji stanu cywilnego 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021, 

poz.1372)   

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1.  Powołać zespół spisowy dla przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych 

przekazanych przez Ministerstwo Cyfryzacji w ramach projektu indywidualnego „pl.ID-Polska ID 

karta” z 7 osi priorytetowej „Społeczeństwo informacyjne- budowa elektronicznej administracji” 

Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka w składzie: 

 

1)  Karolina Grabarczyk ‒ przewodnicząca 

2)  Agnieszka Wąsikowska ‒ członek komisji 

3)  Izabela  ‒ członek komisji 

 

§ 2. 1. Przeprowadzić spis z natury ww składników w terminie do 28 października 2021 r. 

 

2. Przekazać arkusze spisowe do Kancelarii Prezesa Rady Ministrów do 30 października 2021 r. 

 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

 

(-) Krzysztof Czarnecki      


